
主要经济社会发展指标

单位 1~2月
增长
（%）

综 合 指 标

注:“*”为上月数，下同。

一、经济发展

浦东新区生产总值（季）

一般公共预算收入

一般公共预算支出

外商直接投资实际到位金额*

新增内资企业注册资本

全社会固定资产投资总额

规模以上工业总产值

规模以上服务业营业收入（2024年）

限额以上商品销售总额

社会消费品零售总额

外贸进出口总额

亿元

亿元

亿元

亿美元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

免

324.24

233.13

10.13

287.65

1 995.47

12 509.72

8 323.31

426.03

3 840.37

报

0.6

-4.5

6.3

-63.1

10.2

8.2

9.3

2.5

-5.9

-8.4

··1



综 合 指 标

单位 1~2月 增长
（%）

二、功能开发

新引进金融机构数

期末本外币存贷款余额

港口货物吞吐量

集装箱吞吐量

国际机场货邮吞吐量

国际机场旅客吞吐量

举办国内外大型展览个数

旅游接待人次数

期末认定跨国公司地区总部数

个

万亿元

万吨

万标箱

万吨

万人次

个

万人次

个

9

13.15

7 011.72

819.04

56.28

1 360.68

4

920.91

482

-0.1

8.3

3.9

9.0

2.0

11.8

-11.0
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单位 1~2月 增长
（%）

综 合 指 标

三、社会发展

期末实有人口数

期末户籍人口数

期末登记来沪人员数

期末城镇居民低保人数

区属医疗机构门急诊人数

110处警数

法院收案数

万人

万人

万人

人

万人次

起

起

602.84

340.99

238.87

20 866

602.1

130 090

36 389

0.8

1.9

-4.5

1.7

22.0
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