主要经济社会发展指标

综合指标

	单位	1~2月	增长 (%)
一、经济发展			
浦东新区生产总值(季)	亿元	免	报
一般公共预算收入	亿元	324.24	0.6
一般公共预算支出	亿元	233.13	-4.5
外商直接投资实际到位金额*	亿美元	10.13	6.3
新增内资企业注册资本	亿元	287.65	-63.1
全社会固定资产投资总额	亿元		10.2
规模以上工业总产值	亿元	1 995.47	8.2
规模以上服务业营业收入(2024年)	亿元	12 509.72	9.3
限额以上商品销售总额	亿元	8 323.31	2.5
社会消费品零售总额	亿元	426.03	-5.9
外贸进出口总额	亿元	3 840.37	-8.4

主要经济社会发展指标

综合指标

W1 11 11 14.	单位	1~2月	增长 (%)
二、功能开发			
新引进金融机构数	个	9	-0.1
期末本外币存贷款余额	万亿元	13.15	8.3
港口货物吞吐量	万吨	7 011.72	3.9
集装箱吞吐量	万标箱	819.04	9.0
国际机场货邮吞吐量	万吨	56.28	2.0
国际机场旅客吞吐量	万人次	1 360.68	11.8
举办国内外大型展览个数	个	4	
旅游接待人次数	万人次	920.91	-11.0
期末认定跨国公司地区总部数	个	482	

主要经济社会发展指标

综合指标

M. H. 1H. M.	单位	1~2月	增长 (%)
三、社会发展			
期末实有人口数	万人	602.84	0.8
期末户籍人口数	万人	340.99	1.9
期末登记来沪人员数	万人	238.87	
期末城镇居民低保人数	人	20 866	-4.5
区属医疗机构门急诊人数	万人次	602.1	
110处警数	起	130 090	1.7
法院收案数	起	36 389	22.0